Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2024   №  704-7 ОД

Великий Новгород

О ходатайстве о награждении
Почетной грамотой Государствен-
ной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

обратиться с ходатайством в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации о награждении Почетной грамотой

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Клименко Марины Викторовны - начальника организационного отдела

управления организационного и информационного обеспечения аппарата

Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0703-пд